國立臺灣師範大學　函

機關地址：106308 臺北市大安區和平東路一
段162號

聯絡人：謝孟珈
電話：02-77495524
電子信箱：taiwancenter@ntnu.edu.tw

受文者：國立臺北科技大學

發文日期：中華民國114年6月2日
發文字號：師大臺文字第1141015077 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：檢送本校臺灣語文學系期刊《台灣學誌》徵稿訊息，敬請

貴單位協助轉知所屬踴躍投稿，請查照。

說明：

一、《台灣學誌》訂於每年4月出刊，具嚴格雙匿名審查機
制，採隨到隨審，舉凡臺灣文化、語言、文學、歷史、傳

播、政治、社會變遷等臺灣研究領域之學術論文，均歡迎

賜稿。

二、徵稿對象：國內外大專校院專兼任教師及研究機構研究人

員，或博士生（含）以上資格者；徵稿類型：一般論文、

專題論文、書評。

三、第25期專題為「台灣文化記憶」，徵稿至2025年8月31日
止，敬請協助轉知並鼓勵踴躍投稿。

四 、 詳 細 資 訊 參 見 本 系 網 站 「 台 灣 學 誌 」 專 區 ：

https://www.tcll.ntnu.edu.tw/twnica/show_page.php?
page_id=3。

正本：公私立大專校院、本校各學術單位

副本：

　　　通識教育中心

1140017306

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁